

Proposta para Prestação de Serviço



F.C. MELO & CIA LTDA

CNPJ 00.504.578/0001-85 INSC. EST. 19.445.876-8

*Gráfica *Serigrafia *Comunicação Visual

PARA A PREFEITURA DE SÃO BERNARDO/MA

REFERENTE COTAÇÃO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS E MATERIAIS GRÁFICOS.

EM ATENÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo: 3022039

Folha: 039

Rubrica: [assinatura]

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO					
NR	DESCRIMINAÇÃO	UND	QTD	VU	VT
1	ALVARÁ DE LICENCIA, PAPEL APERG. MED. 29X21CM, PAPEL AP 75G	BLOCO	600	33,00	19.800,00
2	AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, 02 VIAS MED. 10,5X15CM	BLOCO	200	25,00	5.000,00
3	AUTORIZAÇÃO DE VIAGENS PAPEL AP 75G	BLOCO	350	33,00	11.550,00
4	BLOCOS DE CADASTRO DE ESTAB. MED. 29X21CM, PAPEL AP 75G	BLOCO	300	33,00	9.900,00
5	CADASTRO ECONÔMICO, 29X21CM, PAPEL AP 75G 1 COR, 4 VIAS.	BLOCO	500	33,00	16.500,00
6	CAPA DE PROCESSO EM COM PAPEL SUPREMOSUPREMO 250G2	UND	2000	2,62	5.240,00
7	CARTÃO DE PROTOCOLO, PAPEL SUPREMO 250G, IMP. 1 COR F/V	UND	1500	0,56	840,00
8	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, MED. 29X21CM, AP 150G	UND	5000	1,32	6.600,00
9	CARTÃO DO USUÁRIO ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL - DENGUE	BLOCO	100	33,00	3.300,00
10	CARTÃO SOMBRA MENINA, MED. 29X21CM, PAPEL AP 150G	UND	1000	3,10	3.100,00
11	CARTÃO SOMBRA MENINO, MED. 29X21CM, PAPEL AP 150G	UND	1000	3,10	3.100,00
12	CARTAZ FORM: 64X46CM IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 115G	UND	3000	2,05	6.150,00
13	CONTROLE DE MOVIMENTAÇÃO DE VEÍCULOS, PAPEL APERG. 1 COR	BLOCO	300	33,00	9.900,00
14	CRACHÁ TAMANHO 14X10 COM IMP. 4 X0 COUCHÊ 230 G - ASS. SOCIAL	UND	4000	4,52	18.080,00
15	DADOS PESSOAIS, 29X21CM, PAPEL APERGAMINHADO 1 COR	BLOCO	200	33,00	6.600,00
16	DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL - DAM, NUMERADO 3 VIAS.	BLOCO	850	33,00	28.050,00
17	FAIXA EM LONA VINILICA IMP. DIGITAL BASE DE SOLV. 6,00X 0,80M	UND	60	425,00	25.500,00
18	FOLHA DE DESPACHO DE PROCESSO, 29X21CM, PAPEL APERG. 1 COR	BLOCO	150	33,00	4.950,00
19	FORMULÁRIO DE REQ.DO CONTRIB., 01 VIA, PAPEL AP 75G2	BLOCO	350	33,00	11.550,00
20	FORMULÁRIO ÚNICO PARA REQUER. (DADOS DO SERVIDOR), 29X21CM	BLOCO	150	33,00	4.950,00
21	LOCALIZAÇÃO E CARACTERIZAÇÃO DAS LESÕES, MED. 29X21CM, AP 75G	BLOCO	100	33,00	3.300,00
22	ORDEM DE COMPRAS 3 VIAS 21X15CM PAPEL AP 75G 01 COR	BLOCO	100	24,00	2.400,00
23	PANFLETO TAMANHO. 15X21CM IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 115G	UND	10000	0,40	4.000,00
24	PAPEL TIMBRADO, POLICROMIA 4X0 COR, 29X21CM, PAPEL AP. 75G	BLOCO	200	29,88	5.976,00
25	PROGRAMA DE CONTROLE DE HANSENÍASE 01, MED. 29X21CM, AP 75G	BLOCO	100	33,00	3.300,00
26	PROGRAMA DE CONTROLE DE	BLOCO	100	33,00	3.300,00